Průmyslové hadice / Hadice na horkou vodu a páru / Silikonové propoje
KOLENO SILIKONOVÉ 135° 5TEJ - 5-ti propletový silikonový
turbopropoj z Nomexovými vlákny
Kód produktu: 10637
Výrobce: VENAIR
Pracovní teplota: -60°C až +200°C, krátkododě +220°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: VMQ - Silikon
Materiál vnitřní: VMQ
Materiál vnější: VMQ - Silikon
Výztuha: Nomexová vlákna - 5 vrstev
Spirála: Bez spirály
Použití produktu: Turbopropoje, propoje na horký vzduch nebo horkou vodu
Vnitřní barva: červená
Vnější barva: červená
Zkrácená poznámka: Parametry jsou vztažené k +20°C
Médium: Horká voda, glykoly, vzduch, minerální oleje
Hadice z tohoto materiálu je zvláště vhodná pro systémy turbo-kompresorů u průmyslových vozidel. Vynikající odolnost proti
tepelnému stárnutí nebo okysličení. Odolává dobře mrazu i vysokým teplotám, nebo jako inhibitor koroze. Zkoušky na tlak byly
provedeny dle ISO 1402/2009. Pro turboloadery kde se vzduchem proudí i velké množství uhlovodíků z roztýlených olejů se musí
použít vložka v Vitonu.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Délka trnu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
040-5TQ-GF78642
40 mm
52 mm
10 bar
100 x 100 mm
0,47 kg
1
ks
1 770,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
045-5TQ-GF78643
45 mm
57 mm
10 bar
100 x 100 mm
0,49 kg
1
ks
1 923,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
050-5TQ-GF78644
50 mm
62 mm
10 bar
100 x 100 mm
0,51 kg
1
ks
2 090,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
055-5TQ-GF78645
55 mm
67 mm
10 bar
100 x 100 mm
0,55 kg
1
ks
2 370,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
060-5TQ-GF78646
60 mm
72 mm
10 bar
100 x 100 mm
0,58 kg
1
ks
3 326,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
065-5TQ-GF78
65 mm
77 mm
10 bar
100 x 100 mm
0,65 kg
1
ks
3 388,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
080-5TQ-GF78
80 mm
92 mm
10 bar
100 x 100 mm
0,85 kg
1
ks
3 860,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0